



Müxalifət partiyaları Prezidentin 19 illik fəaliyyətini Azərbaycanın uğur və qüdrət salnaməsi kimi qəbul edirlər:

# "İlham Əliyev birləşdirici faktordur"

Son 20 ildə Azərbaycan tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayır. Bütün sahələrin sürətli inkişaf etdiyi respublikamız dünyada siyasi, iqtisadi, hərbi gücü ilə tanınır. Bu, Prezident İlham Əliyevin milli maraqlara cavab verən uğurlu daxili və xarici siyasətinin nəticəsidir. 19 illik hakimiyyəti dövründə ölkəmizin inkişafı üçün müstəsna xidmətlər göstərən İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Vətən savaşında qazandığımız qələbə isə Azərbaycanı qalibiyyət zirvəsinə daşdı, xalqımızın milli qürurunu geri qaytardı.

Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət müxalif siyasi partiya sədrləri tərəfindən də rəğbətlə qarşılanır. Bu istiqamətdə müxalifət partiyalarının sədrlərinin fikirlərini öyrəndik.

## Beynəlxalq müstəvidə yürüdümlən ardıcıl uğurlu siyasət

**Arzuxan ƏLİZADƏ,**  
*Azərbaycan Milli İstiqalət Partiyasının sədri:*  
- Birmənalı olaraq qeyd edək ki, Azərbaycan Prezidentinin bu dövr ərzində gördüyü işlərin zirvəsində ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələnmiş Vətən müharibəsi və 30 ilə yaxın müddət ərzində işğal altında qalan torpaqlarımızın azad olunması dayanır. Müharibədən əvvəlki illərdə və bilavasitə müharibə dövründə beynəlxalq müstəvidə yürüdümlən ardıcıl siyasət, münaqişə ilə bağlı həqiqətlərin davamlı olaraq beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırılması, eyni zamanda ölkə daxilində bir barış mühitinin formalaşdırılması da qələbənin əldə olunmasında əhəmiyyətli rol oynadı. Nəticə etibarilə 44 gün davam edən İkinci Qarabağ savaşında əldə edilən möhtəşəm qələbə sayəsində Azərbaycan qalib ölkəyə, xalqımız isə qalib xalqa çevrildi və bu zəfər sayəsində regionda tam yeni realitələr yarandı.

O da məlumdur ki, müharibədə qalib gəlmək üçün güclü, nizamlı və müasir silahlarla təmin olunmuş orduya malik olmaq başlıca şərtidir. Bir məsələnin altını xüsusi olaraq cızaraq deyə bilərəm ki, İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik etdiyi illər ərzində bu sahədə ciddi önəm verilib, Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin artırılması, Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi sahəsində məqsədyönlü tədbirlər görülmüşdür. Məhz bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan Ordusu hazırda dünyanın ən güclü ordularından biridir.

Bu dövr ərzində əldə edilən uğurlar sırasında siyasi və iqtisadi imkanların genişləndirilməsi də mühüm əhəmiyyət kəsb edib və bununla Azərbaycanın beynəlxalq arenadakı mövqeləri ciddi surətdə möhkəmlənib. Sırr deyil ki, Azərbaycanın son illərdə iştirakçısı olduğu global layihələr Avropanın enerji xəritəsini dəyişib. Təqdirədir ki, bu gün regionda reallaşdırılan bütün beynəlxalq və irimiqyaslı layihələr Azərbaycanın iştirakı ilə, həmçinin milli maraqlarımız nəzərə alınmaqla həyata keçirilir. Azərbaycan bu gün, həm də bütün dünyada bir çox transmilli layihələrin təşəbbüskarı və uğurlu icraçısı, etibarlı tərəfdaşı kimi tanınır. Bu müstəvidə aparılan uğurlu siyasət sayəsində Azərbaycan uzun illər bundan sonra da neftin hasilat səviyyəsinin sabit qalmasına, neft və qaz sektoruna xarici investisiya qoyuluşunun təmin olunmasına imkan yaradıb. Nəticə etiba-

rilə Azərbaycan siyasi, iqtisadi və strateji baxımdan böyük əhəmiyyətə malik beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərində fəal iştirak etməklə bütövlükdə Avrasiya məkanında mühüm tranzit və logistika mərkəzlərindən birinə çevrilib.

## Prezident yeni geosiyasi realitələr yaratdı

**Qulamhüseyn ƏLİBƏYLİ,**  
*Aydınlar Partiyasının sədri:*  
- Cənab İlham Əliyevin fəaliyyətinin ən uğurlu dövrünü 2018-ci il seçkilərindən sonrakı illər hesab etmək olar. Məhz bu dövrdə Azərbaycan regionda qüdrətli və qalib bir dövlətə, xalqımız isə qalib xalqa çevrildi. On illərlə erməni işğalı altında olan ərazilərimizin böyük bir hissəsinin azad edilməsi ilə nəticələnən Qarabağ Zəfəri xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə qızıl hərfərlə yazıldı və bu, cənab İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə qazanıldı. Təbii ki, bu qələbə əvvəlki illərdə Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin artırılması, Silahlı Qüvvələrin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi sahəsində ardıcıl tədbirlər görülməsi sayəsində mümkün oldu. 44 günlük Vətən müharibəsinin informasiya təminatının ağırlığı da Prezidentin üzərinə düşdü. İlham Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə qazanılan Qarabağ zəfəri regionda yeni geosiyasi realitələr yaratdı. Bu gün dövlətimizin regionda şərtləri dikte edən güc kimi çıxış edir.

Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin son illəri həm də daxili siyasətdə mühüm yeniliklərlə yadda qalır. Hakimiyyət səlahiyyətlərindən sui-istifadə edərək korrupsiyalasmış memurların vəzifədən uzaqlaşdırılması və məsuliyyətdən cəlb olunması da bu dövrdə baş verib. Siyasi sistemdə mühüm dəyişikliklərin edilməsi, partiyalara münasibətin dəyişdirilməsi, dialoq mühitinin yaradılması da Prezidentin uğurlu siyasəti sayıla bilər.

## İlham Əliyev qələbəmizin memarıdır

**Əsli KAZIMOVA,**  
*Azərbaycan Sosial Rifah Partiyasının sədri:*  
- Oktyabrın 15-də cənab İlham Əliyevin ilk dəfə Prezident seçilməsinin 19 ili tamam olur. Son 19 ildə respublikamız bütün parametrlər baxımından Cənubi Qafqazın lider dövləti səviyyəsinə yüksəlib, öz müstəqilliyini inamla möhkəmləndirib. Bu gün dünyadakı məlum gərginliklər fonunda ölkəmiz sabitlik və inkişaf adası kimi fərqlənir. Bütün bu uğurların təməlinə isə xalqımızın yeni ərsəyə gətirdiyi liderinin - İlham Əliyevin qətiyyətli mövqeyi, söyləri, onun ardıcılıqla həyata keçirdiyi məqsədyönlü siyasət dayanır. Xalqımız 2003-cü il oktyabrın 15-də keçirilən seçkilərdə böyük müdriklik göstərərək cənab İlham Əliyevin namizədliyini dəstəklədi və onu özünə yeni Prezident seçdi. Ötən 16 ildə respublikamızın həyatı müsbət realitələrlə sənədlənib, ölkəmiz yüksək dinamik sosial-iqtisadi inkişafa nail olub. Bütün bunlar Prezident İlham Əliyevin xalqın ona bəslədiyi ümidləri yüksək səviyyədə doğrultduğunu, müstəqil Azərbaycanın sükanını inamla idarə etdiyini əyani şəkildə təsdiqləyir.

Xalq seçkilərdə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi məktəbinin ən layiqli yetirməsi İlham Əliyevin namizədliyini dəstəkləməklə bütün dünyaya bəyan etdi ki, Ulu Öndərin siyasi irsinə, onun yaratdığı ideya əsaslarına sadiqdir və ölkənin gələcək inkişafını bu ideyaların təntənəsində görür. Azərbaycan xalqının Prezident İlham Əliyevə belə yüksək inam bəsləməsi onun apardığı uğurlu siyasətlə bağlıdır. Son 19 ilin təcrübəsinə diqqət yetirdikdə dövlət başçısının daim xalqın arzusu və istəkləri ilə üst-üstə düşən və realitələrlə sənədlənən təşəbbüslərlə çıxış etdiyinin şahidi olururuq. Azərbaycanın iqtisadi baxımdan dünyada ən dinamik inkişaf edən ölkəyə çevrilməsi qürurverici haldır. Hətta global pandemiya dövründə belə Azərbaycan məhz ölkə başçısının uğurlu siyasəti nəticəsində mühüm iqtisadi kəməllərdən yayınmayıb.

Təbii ki, ölkə Prezidentinin apardığı Qarabağ siyasəti xüsusi vurğulanmalıdır. 2003-cü ildən başlayaraq hərbi bürdün artırılması, hərbi kontingentin təkmilləşdirilməsi, yeni silahların alınması Azərbaycanın ordu sisteminin güclənməsinə yol açdı. Bu isə öz növbəsində Vətən müharibəsində qələbəmizi şərtləndirdi. Prezident İlham Əliyev qələbəmizin memarı kimi tarixə düşdü. Müharibə günlərində dövlət başçısı bütün dünyaya Azərbaycanın haqq davasını anladı. Məhz Prezidentin sayı ilə Ermənistanın yalançı təbliğatı iflasa uğradı. Bu realiti isə Zəfərimizin beynəlxalq aləm tərəfindən də qəbul edilməsində əsaslı rol oynadı.

Yeni dövrdə Prezident İlham Əliyevin siyasi iradəsi əsasında formalaşan yeni siyasi konfigurasiya Azərbaycanda çoxpartiyalı sistem inkişafına da böyük töhfələr verir. Azərbaycanın siyasi palitrasının daha da zənginləşməsi, siyasi partiyaların arasında münasibətlərin sivil qaydada inkişafının təmini gələcək uğurlarımız üçün də bir əsasdır. Bu gün ölkəmiz dünyanın aparıcı beynəlxalq təşkilatlarında uğurla təmsil olunur. O cümlədən dövlət siyasətimiz milli maraqlarımız özündə ehtiva etməkdədir. "Xalqqa xidmət etmək mənim ən böyük vəzifəmdir" deyə Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyan edib ki, ölkədə aparılan siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşlarının maraqları dayanır. Bu amil Xalq-Prezident münasi-

bətlərinin yüksək səviyyədə inkişafının ən mühüm təzsidir.

## Vətən müharibəsi - İlham Əliyevin fəaliyyətinin ən parlaq və zirvə məqamı

**Əlşad MUSAYEV,**  
*Böyük Azərbaycan Partiyasının sədri:*  
- İlham Əliyevin prezident seçilməsindən 19 il keçir. Onun prezident kimi fəaliyyətində çox şey danışmaq olar. Fikrimcə, fəaliyyətinin ən parlaq və zirvə məqamı 44 günlük Vətən müharibəsində özünü göstərdi. Məhz həmin günlərdə Prezident İlham Əliyev qərarlı, tədbirli, ağıllı və uzaqqöhrən addımları ilə düşmən qüvvələrinin darmadağın olunması prosesinə rəhbərlik etdi, son 200 ildə torpaq itirmək alışqanlığına son verdi. Bununla da İlham Əliyev torpaqlarımızı işğaldan azad edən dövlət başçısı kimi Azərbaycan tarixinə düşdü.

İndiki halda Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinin sülh müqaviləsi ilə yekunlaşması prosesində də erməniləri sülhə məcburetə məruz qət etməkdə Prezident İlham Əliyev düzgün addımlar atır. Mən bu yolda və bütövlükdə fəaliyyətimdə cənab Prezidentə uğurlar arzulayıram!

## Tariximizin 19 illik qızıl çağı

**Əlisahib HÜSEYNOV,**  
*Milli Həmrəylik Partiyasının sədri:*  
- Tarix üçün 19 il çox kiçik bir zaman kəsiyi olsa da, İlham Əliyev bu dövrdə böyük işlər görməyi bacardı. Başqa sözlə, İlham Əliyev ən yeni tariximizi yaratdı. Xatırlayırınsızsa, 2003-cü il oktyabrın 15-də İlham Əliyev prezident seçilərkən ölkəmiz və xalqımız həlli müşkül görünən bir sıra problemlərlə üz-üzə idi. O vaxt ölkəmiz hələ yeni-yeni dirçəlirdi. Eyni zamanda torpaqlarımızın işğal altında qalması davam edirdi, nəhəng qaçqın və məcburi köçkün ordusunu acınacaqlı vəziyyəti ən ağırlı yerlərimizdən biri olaraq qalırdı. Müstəqilliyimizə təhdidlər səngimirdi, beynəlxalq miqyaslı layihələrimizin icrasına global güclər və qonşularımız tərəfindən hər cür sünü əngəllər yaradılırdı. İlham Əliyevin dövlətimizə başçılıq etmək missiyası məhz belə bir mürəkkəb siyasi şəraitdə başlamışdı.

Lakin İlham Əliyev problemlərin üzərinə getməyi və ölkəmizi sabit inkişaf yoluna çıxarmağı bacardı. Ulu Öndər Heydər Əliyevin də qeyd etdiyi kimi, liderlik bacarığı məhz o siyasətçilərə məxsusdur ki, onlar xalqın, dövlətin milli maraqlarını qorumaqla yanaşı, həm də öz ölkəsinin davamlı şəkildə inkişaf etdirməyi, xalqını yorulmadan irəliləyən doğru aparmayı bacarır. Biz bunun əyani təsdiqini İlham Əliyevin 19 illik fəaliyyətinin real nəticələrində görə bilirik. Ötən müddət ərzində cənab Prezidentin rəhbərliyi altında əldə edilmiş uğurlar nəticəsində Azərbaycan həqiqətən də regionun ən inkişaf etmiş lider dövlətinə çevrilib. Bu həqiqəti heç kim dana bilməz.

Cənab Prezidentin fəaliyyətinin və uğurlarının ən böyük zirvəsini isə 44 günlük Vətən müharibəsi təşkil edir. Məhz Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Komandan kimi qətiyyəti, iradəsi, müdrikliyi əsasında Şanlı Ordumuzun bu müharibədə düşmənin başını ozməsi, 44 günlük ağır savaşın möhtəşəm Zəfərimiz ilə başa çatması, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi xalqımızın ruhunu dirçəltdi, bütün azərbaycanlıları düşməne qalib gəlmək hədəfi ətrafında birləşdirdi. İlham Əliyev həmin günlərdə milli həmrəyliyəmizin şah əsərini yazdı. Azərbaycan möhtəşəm qələbə qazanaraq həm tarixi ədalətin bərpasına, həm də ərazi bütövlüyünün təmin edilməsinə nail oldu.

Prezident İlham Əliyev 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı necə mahir diplomat və sərkərdə olduğunu ortaya qoydu. 30 ilə yaxın müddətdə nizamlanmayan qondarma "Dağlıq Qarabağ" probleminin 44 gün ərzində həll olunması, doğrudan da, müasir dövrümüzün ən fenomenal hadisələrindən biri hesab oluna bilər. Çünki biz öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmək istəyənlər bir sıra digər ölkələrin də (o cümlədən bir neçə MDB ölkəsinin) bu istiqamətdə söylərini, cəhdlərini görürük. Lakin postsovet ölkələri arasında Azərbaycan hələlik yeganə ölkədir ki, öz ərazi bütövlüyünü bərpa etməyə nail olub. Bu, doğrudan da, fenomenal hadisədir və burada İlham Əliyevin rolu xüsusən böyükdür. Biz gerçəkləri etiraf etməliyik.

Ermənilər kimi məkrli düşməne, onlara havadarlıq edən xarici güclərə qalib gəlmək, 30 ilə yaxın davam edən ikinci "Qoridi düyünü"nü (keçmiş "Dağlıq Qarabağ münaqişəsi"ni) 44 günə çözmək heç də hər liderə nəsis olunan bir tale deyil. Azərbaycanın əldə etdiyi bu böyük Zəfər bir daha göstərdi ki, tarixdə şəxsiyyətlərin rolu danılmazdır və bütün qələbələr şərtləndirən amillərin başında millətin azadlıq eşqi, ordunun döyüş ruhu ilə bərabər, həm də ilk növbədə lider missiyası gəlir. İlham Əliyev qələbə qazanmayı və onu qorumağı bacaran liderlərdəndir.

## Qafqazla bağlı hər kəsin gözü İlham Əliyevdədir

**Bədrəddin QULİYEV,**  
*Cümhuriyyət Xalq Partiyasının sədri:*  
- Prezident İlham Əliyevin 19 illik fəaliyyəti sayəsində ölkə həyatında çox dəyişikliklər oldu. Bu müddətdə "Əsrin müqaviləsi" ilə əlaqədar neft-qaz kəmərləri, Bakı-Tbilisi-Ceyhan boru xətti çəkilirdi, daha sonra isə Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri istifadəyə verildi. Həmçinin TAP, TANAP layihələrinin həyata keçirilməsi Prezidentin digər ölkələrdə qurduğu münasibətlərin, əlaqələrin, uğurlu siyasətin nəticəsidir.

19 ildə Azərbaycanın strateji əhəmiyyəti artıb, beynəlxalq aləmdə ölkəmizə münasibət dəyişib. Dövlətimizin başçısı ordu quruculuğuna xüsusi diqqət ayıraraq ordunun təchizatı, müasir ordu modelinin yaradılması istiqamətində mütəmadi işlər görüb. Məhz hərbi sahədə görülmüş işlərin nəticəsinə biz Vətən müharibəsində gördük. İlham Əliyev 2020-ci ildə 44 günlük müharibədəki qələbə ilə adını Azərbaycan tarixinə qızıl hərfərlə yazdırdı. Vahid komandanlıq altında düşmən tapdağında olan torpaqlarımızı işğaldan azad edərək Azərbaycanın milli ruhunu qaldırdı. Ölkədə hər kəsi bir bayraq altında birləşdirdi.

Vətən müharibəsindən sonra Qarabağda aparılan böyük tikinti-quruculuq işləri, beynəlxalq aləmdə Azərbaycanın tanınması, iqtisadi əlaqələrin, münasibətlərin formalaşması Prezident İlham Əliyevin apardığı düzgün siyasətin nəticəsidir. O, böyük kommunikasiya xətlərinin birləşməsinə, yeni dünya düzünəndə millətimizin səsinin qoruyucusu oldu.

Azərbaycan bu gün regionda öz sözünü deyən güclü dövlətə çevrilib. Ölkəmiz Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında böyük rol oynayır. Avropa İttifaqı ölkələri bizi yaxşı tərəfdaş kimi görür və Azərbaycanla münasibətlərinə önəm verirlər. Bəlgədə baş verən proseslərin fonunda dünyada Qafqazla bağlı hər kəsin gözü İlham Əliyevdədir.

Şuşa Bəyannaməsi ilə Türkiyə və Azərbaycan arasında əlaqələr müttəfiqlik səviyyəsinə qədər yüksəldi, ümumiyyətlə, türk dövlətləri birliyinin möhkəmlənməsi, həmin ölkələrlə əməkdaşlıq İlham Əliyevin apardığı siyasətin məntiqi nəticəsidir.

Ölkəmizdə müxtəlif sahələrdə çox ciddi işlər görülür. Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü ordularından biridir. Türk dövlətləri üçün bu ordu modeli və döyüş ruhu demək olar ki, nümunəyə çevrilib.

2018-ci ildən sonra ölkədə partiyalıq sistemini daha da güclənməsi, partiyaların qeydiyyata alınması, siyasi dialoqun yaranması Prezidentin bu sahədə də xüsusi diqqətini göstərir. Ölkədə çoxpartiyalıq inkişaf edir. Partiyalar qaragahlarla təmin olunur, qaldırıldıqları məsələlər nəzərə alınır. Ölkəmizin demokratik imici, milli dövlət quruculuğu baxımından ölkədə siyasi partiyalar üçün lazımi şərait yaradılıb.

Ümid edirik ki, islahatlar nəticəsində gələcəkdə regional idarəetmə mərkəzləri yaradılacaq, yerli özünüidarəetmədə bələdiyyələrin səlahiyyətlərinin artırılmasına fikir veriləcək. Prezident bütün məsələlərdə ölkəmiz birləşdirici faktorudur.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
*"Azərbaycan"*